PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 13/2026
www.legalleconcursos.com.br

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 13/2026 – NOTAS PRELIMINARES DA

PROVA DE TÍTULOS

Divulga o Resultado Preliminar da Prova de Títulos.

O Município de Pinhal da Serra torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 04 a 06 de março de 2026,
na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos
poderão fazê-lo no período de 04 a 06 de março de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Pinhal da Serra, 03 de março de 2026.
RICARDO MELO DE LIMA
Vice-Prefeito Municipal em exercício

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 13/2026
www.legalleconcursos.com.br

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor 25h - Anos Iniciais

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2520337 ALESSANDRA GONÇALVES DA COSTA 5,00 1,00 6,00

2518230 AMANDA BARBOZA FACHIN 5,00 1,00 6,00

2520839 ANDRIELE TEIXEIRA DE ALMEIDA 5,00 4,00 9,00

2520201 ANDRIELI DAL AGNOL 5,00 0,00 5,00

2520161 ARICLÉIA BONOLDI BARBOZA 5,00 5,00 10,00

2521723 BIANCA COSTA NASCIMENTO NORA 5,00 0,00 5,00

2520957 CHEILE SILVA DOS SANTOS SUTIL 5,00 2,00 7,00

2506973 CLAUDELINO SANTOS ELIAS 0,00 3,00 3,00

2519525 DANIELE PEREIRA PETERLE 5,00 2,00 7,00

2507395 ELISANDRA CARVALHO GIORDANO 5,00 2,00 7,00

2506668 GISELE DAS GRAÇAS DELFFES PAGANELA 5,00 1,00 6,00

2520962 JACIANE MARIA PUNTEL 0,00 1,00 1,00

2521665 JANYNE CHAVES DA SILVA RODRIGUES 0,00 0,00 0,00

2517772 JOÃO CARLOS ZANELLA 0,00 0,00 0,00

2520799 JOISE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 5,00 5,00 10,00

2521533 JOSIANE DA COSTA NEVES DE SOUZA 0,00 0,00 0,00

2521301 LARISSA DE AGUIAR MACIEL 5,00 0,00 5,00

2520574 LISÉLY PACHECO DA LUZ 5,00 5,00 10,00

2521405 LUCIMARA BERNARDINO BORGES 5,00 1,00 6,00

2520919 MARIELE GOMES VIEIRA 5,00 5,00 10,00

2517520 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE 5,00 5,00 10,00

2520916 PAULA REJANE DUARTE DA SILVA 5,00 5,00 10,00

2521090 ROSANGELA MARIA RODRIGUES LEMOS 0,00 0,00 0,00

2518084 SANDRA DAIANE DE ALMEIDA GIACOMETTI 5,00 5,00 10,00

2521293 SCHEILA DE LIMA TELLES 0,00 2,00 2,00

2521566 SELMA DA SILVEIRA 5,00 5,00 10,00

2521280 SIMONE RODRIGUES POSSAMAI 5,00 1,00 6,00

2521805 TAIANE CARDOSO PEREIRA 5,00 1,00 6,00

Professor 25h - Ciências Biológicas

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2509401 ANDRESA VIEIRA DE MORAES 0,00 0,00 0,00

2521379 SANDRA MARA FERREIRA BRANCO 5,00 5,00 10,00

Professor 25h - Ciências Humanas - Geografia

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2517676 NILSON RIBEIRO 5,00 0,00 5,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 13/2026
www.legalleconcursos.com.br

 Professor 25h - Ciências Humanas - História

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2519976 ADONES JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 0,00 1,00 1,00

2520579 CRISTIANE ROSA ROMAN DE OLIVEIRA 5,00 5,00 10,00

2507396 ELISANDRA CARVALHO GIORDANO 5,00 2,00 7,00

2521666 JANYNE CHAVES DA SILVA RODRIGUES 0,00 2,00 2,00

2518813 JEONICE MARQUES GUEDES 5,00 0,00 5,00

2511360 KATIA DA SILVEIRA 0,00 0,00 0,00

2519785 MARILENE FERREIRA ZAMPIERI 5,00 0,00 5,00

2518422 SAMANTA GOMES VIEIRA 0,00 0,00 0,00

Professor 25h - Educação Especial

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2509400 ANDRESA VIEIRA DE MORAES 0,00 0,00 0,00

2521394 CARINA VARELA DOS SANTOS 5,00 0,00 5,00

2521246 CLAUDIA LIMA VIEIRA 5,00 1,00 6,00

2520622 CRISTIANE APARECIDA TOLDO 5,00 2,00 7,00

2520854 DAIANE FERNANDES DE VARGAS 5,00 1,00 6,00

2520471 ELENIRA TEIXEIRA SILVEIRA 5,00 1,00 6,00

2521606 ENERLETE DO NASCIMENTO 5,00 1,00 6,00

2521367 FELIPE SUTIL 5,00 5,00 10,00

2521701 SILMARA DE ANDRADE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 5,00 1,00 6,00

2521233 VALQUIRIA TAFAREL BARBOSA MARTINS 5,00 0,00 5,00

Professor 25h - Educação Física

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2520689 ALINE DE FREITAS DOS SANTOS 5,00 0,00 5,00

2519969 BRUNA CONRADO DOS SANTOS 5,00 0,00 5,00

2521399 CARINA VARELA DOS SANTOS 5,00 0,00 5,00

2519760 CARINE DE FATIMA TEIXEIRA 5,00 1,00 6,00

2520632 CHAISE BATISTA DE MACEDO 5,00 2,00 7,00

2520412 EMANOEL ARIOSTO PIRES DE CASTRO 5,00 5,00 10,00

2521322 FABIO JUNIOR DA SILVA 0,00 0,00 0,00

2521351 FELIPE SUTIL 5,00 5,00 10,00

2518374 GABRIEL PINHEIRO 0,00 0,00 0,00

2506610 GRAZIELA GOBETTI RAMOS 5,00 1,00 6,00

2521138 JAMILE ALVES ANTUNES 5,00 1,00 6,00

2521669 JULIA MICAELA STEDILLE DA SILVA 0,00 0,00 0,00

2517805 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GOMES 5,00 2,00 7,00

2520630 RICARDO SUPI MASS 0,00 1,00 1,00

2517527 ROBSON FERNANDO DE OLIVEIRA 5,00 1,00 6,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 13/2026
www.legalleconcursos.com.br

Professor 25h - Linguagens - Língua Portuguesa/Língua Espanhola

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2520338 ALESSANDRA GONÇALVES DA COSTA 0,00 1,00 1,00

Professor 25h - Linguagens - Língua Portuguesa/Língua Inglesa

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2521376 ALINE REGINA LIRA 5,00 1,00 6,00

2519901 CAROLINA RIBEIRO DE BARROS 5,00 1,00 6,00

2520592 CLARICE DA SILVA KUNTZ 0,00 0,00 0,00

2521178 EDURADO GEREMIA 0,00 0,00 0,00

2520520 PATRÍCIA PEREIRA DUTRA DE AGUIRRA 0,00 0,00 0,00

2518085 SANDRA DAIANE DE ALMEIDA GIACOMETTI 5,00 5,00 10,00

Professor 25h - Matemática

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2518214 EVANDRO DA COSTA 5,00 1,00 6,00

2519265 JEAN PIERRY GOULARTE 0,00 0,00 0,00

2521560 PÂMELA HEYDRICH FRIZZO 5,00 1,00 6,00

2513006 RAFAELA CAROLINE SOUZA SILVA 5,00 0,00 5,00

Professor 25h - Educação Infantil

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2518235 AMANDA BARBOZA FACHIN 5,00 1,00 6,00

2520840 ANDRIELE TEIXEIRA DE ALMEIDA 5,00 4,00 9,00

2521087 ANGELICA VAZ DA SILVA 5,00 0,00 5,00

2519526 DANIELE PEREIRA PETERLE 5,00 2,00 7,00

2520270 EDENISE BATISTA MACEDO 0,00 0,00 0,00

2520944 GEINE BONE 0,00 0,00 0,00

2520800 JOISE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 5,00 5,00 10,00

2520575 LISÉLY PACHECO DA LUZ 5,00 5,00 10,00

2520917 PAULA REJANE DUARTE DA SILVA 5,00 5,00 10,00

2510799 RENATA BOEIRA DA COSTA 5,00 1,00 6,00

2508707 ROCHELI ZANELLA 0,00 0,00 0,00

2520059 SANDRA FIGUEIRO DE JESUS DA ROSA 5,00 0,00 5,00

Professor 40h - Educação Infantil

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2520958 CHEILE SILVA DOS SANTOS SUTIL 5,00 2,00 7,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 13/2026
www.legalleconcursos.com.br

Inscrição CANDIDATO(A) Títulos
Experiência
Profissional

Nota Total

2521247 CLAUDIA LIMA VIEIRA 5,00 1,00 6,00

2520855 DAIANE FERNANDES DE VARGAS 5,00 1,00 6,00

2519626 DEBORA DE OLIVEIRA LIMA 0,00 0,00 0,00

2520472 ELENIRA TEIXEIRA SILVEIRA 5,00 1,00 6,00

2521607 ENERLETE DO NASCIMENTO 5,00 0,00 5,00

2521165 FERNANDA ALVES MERIB DUARTE 0,00 1,00 1,00

2520332 FRANCIELI CORRÊA LANGNER 5,00 0,00 5,00

2520949 JACIANE MARIA PUNTEL 0,00 1,00 1,00

2518306 JOICE DE FATIMA MOTA 5,00 0,00 5,00

2520125 LUCIANA ANASTÁCIO CARDOSO 0,00 1,00 1,00

2518017 MARIA EDUARDA MASCHIO ZAMBRZYCKI 0,00 0,00 0,00

2521704 RAQUEL GOBETTI RAMOS 5,00 2,00 7,00

2521082 SANDRA TEIXEIRA DE SOUZA 5,00 2,00 7,00